
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01E2EB21007DAC009F48830698AA820F0D

Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич

Действителен с 24.11.2020 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 106

г. Петропавловск-Камчатский от 17.03.2021

О внесении изменений в 
календарный план физкультурных 
мероприятий и спортивных 
мероприятий Камчатского края

В соответствии с разделом 5 Порядка формирования календарного плана 
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Камчатского края, 
утвержденного приказом Министерства спорта Камчатского края от 11.06.2019 
№ 233 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в календарный план физкультурных 
мероприятий и спортивных мероприятий Камчатского края на 2021 год согласно 
приложения.

2. Исключить из календарного плана физкультурных мероприятий и 
спортивных мероприятий Камчатского края на 2021 год – спартакиада молодежи 
Камчатского края по боксу 27-28.03.2021.

3. Отделу развития видов спорта и высшего спортивного мастерства 
Министерства спорта Камчатского края (далее – Министерство) обеспечить 
реализацию и проведение мероприятий в соответствии с внесенными 
изменениями.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на референта 
отдела развития видов спорта и высшего спортивного мастерства Министерства 
Полянину О.Н.

Министр К.В. Хмелевский



Приложение 
к приказу Министерства спорта 

Камчатского края

изменения в КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
ФИЗКУЛЬТУРНЫХ И СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ на 2021 год
1 часть: региональные, межрегиональные, всероссийские и международные физкультурные 
мероприятия и спортивные мероприятия, проводимые на территории Камчатского края, среди 
различных категорий и возрастных групп населения, в том числе инвалидов и лиц с 
ограниченными возможностями здоровья, а также мероприятия, включенные во 
Всероссийский Единый календарный план межрегиональных, всероссийских и 
международных физкультурных и спортивных мероприятий
a) региональные, межрегиональные, всероссийские и международные спортивные 

мероприятия:

№ п\п ДАТА МЕРОПРИЯТИЕ МЕСТО 
ПРОВЕДЕНИЯ

АПРЕЛЬ
1 3 ТХЭКВОНДО: краевые соревнования 

«Олимпийские надежды» (перенос с 04.04)
г. Елизово

2 5,7,8 ГОРНОЛЫЖНЫЙ СПОРТ: краевые соревнования 
«Памяти Е.В. Галамиева» (перенос с 23-26.03)

г. Елизово

3 6,9,10 ГОРНОЛЫЖНЫЙ СПОРТ: краевые соревнования 
«Памяти Г.Л. Аграновского (перенос с 13-16.04)

г. Елизово

4 11 ГОРНОЛЫЖНЫЙ СПОРТ: первенство Камчатского 
края в дисциплинах «параллельный слалом» и 
«командные соревнования» среди юношей и 
девушек 12-15 лет (перенос с 05-06.04)

г. Елизово

5 17-18 СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ: чемпионат 
Камчатского края (перенос с 21-22.02, с 21-22.02, 13-
14.02.)

г. Петропавловск-
Камчатский

6 17-18 СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ: первенство 
Камчатского края (перенос с 21-22.02, с 21-22.02, 13-
14.02.)

г. Петропавловск-
Камчатский

МАЙ
1 22 ГИРЕВОЙ СПОРТ: первенство Камчатского края 

(перенос с 01.04.)
г. Петропавловск-

Камчатский

2 часть: выездные спортивные мероприятия и физкультурные мероприятия, учебно-
тренировочные мероприятия спортивных сборных команд и спортсменов Камчатского 
края

№ 
п\п

Наименование мероприятий Сроки и место 
проведения

ПЛАВАНИЕ



1 Тренировочные мероприятия 07-27.08. п. Кабардинка 
(Краснодарский край)


